
ymh01947,欢迎来到机电产品招标投标电子交易平台  退出 首页 | English | 必联网 客服：400-0606-000  投诉：010-58851111转8672 举报信箱 网站地图

首页 招标项目
国际招标

行情监测
招标资讯

政策法规

招标资料下载
业务服务

电子招投标

诚信投
关于我们

【购买标书】

华东理工大学多通道超声相控阵设备国际招标公告(1)

上海国际招标有限公司受招标人委托对下列产品及服务进行国际公开竞争性招标，于2023-06-12在中国国际招标网公告。本次招标

采用传统招标方式，现邀请合格投标人参加投标。

1、招标条件

项目概况:多通道超声相控阵设备

资金到位或资金来源落实情况:本次招标所需的资金来源已经落实

项目已具备招标条件的说明:本项目已具备招标条件

2、招标内容

招标项目编号:0705-234004075037

招标项目名称:华东理工大学多通道超声相控阵设备

项目实施地点:中国上海市

招标产品列表(主要设备):

序

号

产品名称 数

量

简要技术规格 备

注

1 多通道超

声相控阵

设备

1

台

发射端： *任意波形电压：最小值≤±20V，最大值≥±100V； *发射频率带宽范围：最

小值≤50 KHz，最大值≥15 MHz; *各通道支持独立发射不同任意波形且峰值电压不低于

200Vpp； 接收端： *接收频率带宽范围(-3dB)：50KHz至20 MHz; *最大数据吞吐量：不

低于1GB/S; *支持：A 波保存，全矩阵采集，板载温度传感器。

3、投标人资格要求

投标人应具备的资格或业绩:1）投标人必须是具有独立法人资格的法人或其他组织，并具有相应的经营范围；2）投标人须在投标截

止期之前在国家商务部指定的机电产品招标投标电子交易平台（以下简称机电产品交易平台，网址为：

http://www.chinabidding.com）上完成有效注册（由于机电产品交易平台的注册审核需要一定时间，如投标人在决定参加本项目投

标后请尽早登录该网站查询自身是否已经处于有效注册状态，以免因临近投标截止时间再来办理注册事宜而影响正常投标）；3）投

标人须为投标设备的制造商或投标设备制造商授权的代理商（若为代理商投标，则须提供设备制造商针对本项目出具的独家授权函

和售后服务承诺函）

是否接受联合体投标:不接受

未领购招标文件是否可以参加投标:不可以

4、招标文件的获取

招标文件领购开始时间:2023-06-12

招标文件领购结束时间:2023-06-19

是否在线售卖标书:否

获取招标文件方式:现场领购

招标文件领购地点：在上海国际招标有限公司网站(https://www.shabidding.com)注册并在线领购招标文件

招标文件售价:￥500/$80

其他说明:有意参加本次招标的潜在投标人，请于2023年6月12日至2023年6月19日每个工作日的9:00～16:00时，在上海国际招标有

限公司网站(https://www.shabidding.com)注册并在线领购招标文件。招标文件售价人民币500元（伍佰元整）或USD 80.00（捌拾

美元），售后不退。

5、投标文件的递交

更多>

51-10

31-19

06-12

06-12

06-12

更多>

06-07

06-07

05-30

05-26

05-25

更多>

05-30

05-19

03-21

02-13

02-05

现汇项目

安庆石化碳一板块安全环保...

启东市吕四港镇如意村农创...

华东理工大学多通道超声相...

武汉市洪山区教育局房地仪...

南漳县2023年应急物资采购...

亚行世行

编制恩施州申请亚洲开发银...

海口房建公寓段公寓系统各...

内蒙古呼和浩特市低碳供热...

亚洲开发银行贷款江西省赣...

亚洲开发银行贷款青岛智能...

外国贷款

德国促进贷款重庆第二师范...

中国吉林省利用法开署贷款...

法国开发署贷款陕西省宝鸡...

利用以色列政府贷款绵阳市...

利用以色列政府贷款绵阳市...

您当前的位置: 首页 > 招标项目搜索 > 招标项目详情

招标项目 资讯 招标机构

请输入项目名称，产品或企业名称 搜索

发布时间：2023-06-12

https://cas.ebnew.com/cas/logout?service=http://www.chinabidding.com/bid/index/logout.htm
https://www.chinabidding.com/
https://www.chinabidding.com/en
https://www.ebnew.com/
https://www.chinabidding.com/bid/tool/map.htm
https://www.chinabidding.com/
https://www.chinabidding.com/
https://www.chinabidding.com/tender
https://www.chinabidding.com/search/proj.htm?poClass=BidResult&infoClassCodes=0107&rangeType=1
https://ss.ebnew.com/marketSearch/index.htm
https://www.chinabidding.com/bid/info/search.htm
https://www.chinabidding.com/bid/info/search.htm?type=1
https://www.chinabidding.com/bid/server/outline.htm?outlineType=2
https://www.ebnew.com/service/yuezhao/index.html
https://www.ebnew.com/service/yuezhao/index.html
https://www.ebnew.com/service/yuezhao/core_suppliers/index.html
https://www.chinabidding.com/bid/jump/aboutUs.htm
https://nbl.ebnew.com/portal/bid_management/bidder/bid_purchase1.html?projectNumber=0705-234004075037&projectType=1&bidModel=0101&infoType=0105&docsource=90
https://www.chinabidding.com/search/proj.htm?fundSourceCodes=07
https://www.chinabidding.com/search/proj.htm?fundSourceCodes=010203
https://www.chinabidding.com/search/proj.htm?fundSourceCodes=0101*
https://www.chinabidding.com/bidDetail/255391405.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/255358677.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/255446834.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/255446849.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/255446848.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/255408341.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/255403145.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/255344650.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/255320645.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/255312119.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/255343460.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/255263073.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/254820727.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/254595152.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/254555030.html
https://www.chinabidding.com/
https://www.chinabidding.com/search/proj.htm
https://www.chinabidding.com/bidDetail/255446834.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/255446834.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/255446834.html


投标截止时间（开标时间）:2023-06-26 13:30

投标文件送达地点:中国上海延安西路358号美丽园大厦12楼1203会议室

开标地点:中国上海延安西路358号美丽园大厦12楼1203会议室

6、投标人在投标前应在必联网（https://www.ebnew.com）或机电产品招标投标电子交易平台（https://www.chinabidding.com）完成注册及

信息核验。

7、联系方式

招标人:华东理工大学

地址:上海市徐汇区梅陇路130号

联系人:胡老师

联系方式:021-64253181

招标代理机构:上海国际招标有限公司

地址:上海延安西路358号美丽园大厦14楼

联系人:王海军

联系方式:021-32173678;wanghaijun@shabidding.com

8、汇款方式:

招标代理机构开户银行(人民币):招商银行股份有限公司上海曹家渡支行

招标代理机构开户银行(美元): CHINA GUANGFA BANK, H.O.

账号(人民币):215080920510001

账号(美元):9550880025773600333

友情提示：

为保证您能够顺利投标，请在投标或购买招标文件前向招标代理机构或招标人咨询投标详细要求，具体要求及项目情况以招标代理机构

或招标人的解释为准。

©2001--2023  必联网   必联公司  版权所有      京ICP备12040737号-1   京公网安备 11010802032803号 营业执照

  

https://www.ebnew.com/
https://www.chinabidding.com/
http://www.ebnew.com/
http://gybl.ebnew.com/bidlinkljbl/gybl/
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010802032803
https://www.chinabidding.com/bid/jump/aboutUs.htm
http://gaj.beijing.gov.cn/
http://www.cyberpolice.cn/wfjb/html/index.shtml
http://beian.miit.gov.cn/

